Requerimento    X

    Indicação

    Projeto de

    Emenda  Nº  005/2.021

AUTOR: RICARDO GUIMARÃES LEONEL

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Requer a Mesa, ouvido o colendo Plenário na forma regimental, que seja

encaminhado solicitação de Emenda parlamentar ao Deputado Londres Machada para o Fundo de

Saúde de nosso Município para Custeio.

JUSTIFICATIVA

O Requerimento ora apresentado visa contemplar com custeio as

necessidades na área da Saúde.

Sala das Sessões, 23 de Abril de 2021.

RICARDO GUIMARÃES LEONEL

VEREADOR

Documento publicado em 2021-05-06 16:19:20 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 504197791